
RESOLUCION -CD- Nº    35/2013

Salta, 13 de Marzo de 2013
Expediente Nº 12.736/12

1

VISTO: La Resolución CD Nº 581/12, mediante la cual se designan a los Miembros

de la Junta Electoral de la Facultad de Ciencias de la Salud; y,

CONSIDERANDO:

Que la Tec. Silvana Pamela Cajal,  designada como delegada suplente de Sede

Regional Orán, en la Junta Electoral de la Facultad, solicitan dejar sin efecto la misma en

virtud de conformar los Miembros de Junta Electoral de Sede Orán.

Que los Miembros de la Junta Electoral de la Facultad, solicitan la designación de los

siguientes docentes: 

- Enf. Julio Méndez  - Delegado Suplente - Sede Regional Orán.

- Lic. Carlos Cedrón – Delegado Titular - Sede Regional Tartagal

      - Prof. Cruz María Carrizo – Delegada Suplente -

POR ELLO: en uso de las atribuciones que le son propias,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

(En Sesión Ordinaria Nº 01/13 del 26/02/13)

R E S U E L V E:

ARTICULO 1º.- Dejar sin efecto la designación de  la Téc. Silvana Pamela CAJAL, como

Delegada Suplente en Sede Regional Orán de la Junta Electoral de la Facultad.

ARTICULO 2º- Designar al Enf. Julio MÉNDEZ, como Delegado suplente de Sede Regional

Orán de la Junta Electoral de la Facultad .

ARTICULO 3º.- Designar los siguientes Delegados de la Sede Regional Tartagal de la Junta

Electoral :

Titular

Lic. Carlos CEDRON

Suplente

Psp. Cruz María CARRIZO



RESOLUCION -CD- Nº    35/2013

Salta, 13 de Marzo de 2013
Expediente Nº 12.736/12

2

ARTICULO 4º.- Hágase saber y remítase copia a: Junta Electoral General, Junta

Coordinadora General, Secretaría del Consejo Superior, Tec. Silvana Cajal, Lic. Carlos

Cedrón y Psp. Cruz María Carrizo, Sede Regional Orán, Sede Regional Tartagal  y siga a

Dirección General Administrativa Académica a sus efectos.

ta

MAJ

LIC. CECILIA PIU DE MARTIN       MGS. NIEVE CHAVEZ

SECRETARIA         DECANA


